



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Buštěhrad - přístavba MŠ

Objekt:

**MŠ Buštěhrad**

Místo:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**161 228,67**

### VÍCEPRÁCE celkem

**164 403,87**

#### Konstrukce vodorovné - akustický pohled varianta b

153 203,87

|   |   |             |                                                 |    |        |          |            |                  |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|------------------|
| 1 | M | 409311540R1 | Akustická deska Master B, 1200 x 600 mm         | m2 | 56,160 | 2 242,00 | 125 910,72 | cenová kalkulace |
| 2 | M | 59030019R2  | Akustické lepidlo Connect                       | ks | 4,500  | 2 099,00 | 9 445,50   | cenová kalkulace |
| 3 | M | 59030628R3  | Obvodová lišta 22x22mm, bílá barva              | bm | 39,312 | 94,00    | 3 695,33   | cenová kalkulace |
| 4 | K | 763135101R4 | Montáž akustické desky Ecophon Master B lepením | m2 | 56,160 | 252,00   | 14 152,32  | cenová kalkulace |

#### Izolace tepelné - akustická izolace podlah

11 200,00

|   |   |              |                                                              |     |       |           |           |                  |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|------------------|
| 5 | K | 763411116R22 | Dodávka a montáž sanitární příčky do suchého prostředí, bílá | kpl | 1,000 | 11 200,00 | 11 200,00 | cenová kalkulace |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|------------------|

### MÉNĚPRÁCE celkem

**-3 175,20**

|   |   |           |                                                                                       |    |         |       |           |                  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|------------------|
| 6 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | -64,800 | 49,00 | -3 175,20 | smluvní rozpočet |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|------------------|